He was succeeded by his eldest son Robert, so often mentioned in his 
will; who in a mortgage¶ made to him of a messuage and two crofts, in 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

country churches, at stated times.  So, 20 Henry VII the countess of Richmond, the 
king's mother, founded a perpetual public preacher, with a stipend of 10l per annum, 
whose duty it was to preach at least six sermons every year, at several specified 
churches, in the dioceses of London, Ely, and Lincoln. Baker's Preface, to Bishop 
Fisher's , Sermon,  p viii. 

* Divided.  So in the old service of matrimony, "till Death us depart." Till Death do us 
depart, 1637.  

† If one became a nun, she was to have x marke (or vjl. xiij s. iiij d.) the day she took 
the veil.  This, I suppose, was the usual sum which religious societies at that time 
received, for the maintenance of a young woman during her life.  One of them was a 
nun at Brusyard in this county.  

‡ So, at all events, no one was to have more than c marke (or LXVj 1. xiij s. ilij d.) 
which was doubtless thought an ample fortune for a gentleman'S daughter.  

§ He says meveable (moveable) goods; for a man could not dispose of his lands till 32 
Henry VIII which is the reason that we find the testators before that time so busily 
employed in disposing of their personal effects, and totally silent about entailing or 
selling their manors, &c. 
¶ The deed is indented at top, and on the left side; the indentures being marked with 
large dimidiated capital letters; a custom frequent in this, and the reign of E4ward IV.  

142     HISTORY AND ANTIQUITIES                     [CHAP. III. 

Pynford Street, in this village, 1 Henry VII was called Robert Drury, of Hawsted, 
esq.  One of his first acts, after his coming to his inheritance, seems to have 
been the procuring from the pope a licence for the chapel in his house; which 
yet was certainly in use before, as his father left it so handsomely furnished, at 
his death.  

This licence bears date the 7th of the calends of July, 10 pope Alexander VI. 
which is 25 June, 1501, and is as follows:  

Julianus miseratione divina episcopus Ostiensis, dilecto in Christo Roberto 
Drury nobili Norwicensis dioceseos, salutem in Domino.  Ex parte tua fuit pro-
positum coram nobis, quod, cum quedam capella in manerio tuo de Halstede 
dicte dioceseos quasi per unum miliare vel circa a parochiali ecclesia de 
Halstede distet, adeo quod propter hujusmodi distantiani, hiemali et aliis 
temporibus anni, propter nives, glacies, imbres et inundationes aquarum, et 
viarum discrimina qui bus illa regio habundat; pro missis et aliis divinis officiis 
audiendis, tu et uxor tua, ac heredes et successores, et familiares tui, ac alii pro 
tempore declinantes, presertim dominicis et aliis festivis diebus, prout 
tenemini, dietam parochialem ecclesiam commode, prout tu et uxor tua, ac 
heredes et successores, ac familiares predicti velletis, accedere non potestis, 
desideratis in dicta capella in manerio predicto, que nondum consecrata existit, 
per presbyterum ydoueum secularem vel regularem, pro tempore 
deputandum, missas et alia divina officia celebrari facere, et ea audire, ac 
Eucharistiam et quecunque alia sacramenta et sacramentalia, ecclesiastica, 
quotiens fuerit opportunum, ab eodem presbytero recipere, quod vobis 
minime permittitur absque sedis apostolice dispensatione et licentia speciali, 
quare supplicari fecisti humiliter tibi et uxori ac heredibus et successoribus et 
familiaribus tuis predictis in perpetuum super hiis per sedis predicte 
clementiam .... provideri.  Nos igitur attendentes, quod in hiis que ad divinum 
cultum pertinent favorabile esse debemus et benigni, tuisque in hac parte 
supplicationibus inclinati; auctoritate domini pape, cujus penitenciarie curam 
gerimus, et de ejus speciali mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto, 
ut per quemcumque presbyterum ydoneum secularem vel regularem, per te et 
heredes tuos ac successores predictos deputandum, cum altari portabili, et aliis 
rebus ad hoc necessariis et opportunis adhibitis, vestri ordinarii et loci predicti 
rectoris aut presbyteri parochiani licentia minime requisita, missas et alia divina 
officia, dominicis et aliis festivis ac profestis diebus prout videbitur, celebrari 
facere et ea audire, ac eucharistiam et quecumque alia sacramenta et 
sacramentalia ecclesiastica ab eodem (festo paschali duntaxat excepto) libere 
et licite recipere possitis et valeatis;                                                                        jure  
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jure tamen parochialis ecclesie in omnibus semper salvo, et sine alicujus juris 
prejudicio, tibi ac heredibus et suecessoribus utriusque sexus ac presbytero 
predicto (veris existentibus supradictis), tenore presentium liberam 
concedimus facultatem; ac tecum et heredibus et successoribus ac presbytero 
prefatis super hiis dispensarnus in perpetuum, constitutionibus apostolicis ac 
provincialibus, et synodalibus consiliis editis generalibus vel specialibus, nec 
non Ottonis et Octoboni olim in regno Anglie apostolice sedis legatorum, 
ceterisque contrariis non obstantibus quibuscumque.  Datum Rome apud 
sanctum Petrum sub sigillo officii penitenciarie vij kal. Julii, pontificatus domini 
Alexandri pape vj anno decimo.